

راهپیمایی روز قدس / همه می آییم



همزمان با فرا رسیدن روز جهانی قدس، مردم سراسر کشور امروز بار دیگر با حضور پر شور و حماسی خود در راهپیمایی قدس از استکبار جهانی اعلام انزجار می کنند و در حمایت از مردم ستم دیده جهان به ویژه فلسطین با مشت های گره کرده شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سرخواهند داد.

به گزارش آران نیوز: هرساله با فرارسیدن آخرین جمعه ماه مبارک رمضان مصادف با روز جهانی قدس، صدای مسلمانان از همه جای جهان به گوش می رسد که فریاد یا ایها المسلمون اتحدوا... اتحدوا... القدس لنا را سر می دهند که بگویند مسلمانان در کنار هم هستند، متحد و یکپارچه و تا زمانی که حقوق قانونی شان در جهان رعایت نگردد، آرام نخواهند نشست و فریادهای مسلمانان تا پیروزی قدس شریف ادامه دارد.

همزمان مردم غیور و شهید پرور ایران اسلامی نیز امروز با حضور در راهپیمایی روز قدس با خلق حماسه‌ای ماندگار همانند گذشته از مظلومیت مردم فلسطین حمایت کرده و با فریاد خود به مستکبران جهانی خواهند گفت که ملت ایران همیشه از مردم صبور این سرزمین حمایت خواهند کرد.

در همین خصوص تعداد زیادی از تشکل ها، نهادها و شخصیت ها و چهره های مطرح سیاسی نیز با صدور اطلاعیه و بیانیه، آحاد مردم را به حضور پر شور و گسترده و دشمن شکن در راهپیمایی روز قدس دعوت کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری با دعوت از همه مردم ایران برای حضور گسترده و باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، اختلافات منطقه و جهان اسلام را به نفع صهیونیسم و تروریسم دانست و گفت: برای مهار صهیونیسم و تروریسم در منطقه، وحدت دنیای اسلام باید تقویت شود.

وی تاکید کرد: جهان موضوع فلسطین را فراموش نمی کند. روحانی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز تروریست ها قاطعانه می ایستد، اظهار کرد: ما از ابتدا اعلام کردیم که موشک های ما موشک های دفاعی است و از کسی برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی گیریم.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز با دعوت مردم برای حضور در راهپیمایی روز قدس، این روز را روز افشارگری بزرگ علیه رژیم صهیونیستی دانست و گفت: بدون شک مردم این افشارگری را تحقق می بخشند.

رئیس قوه مقننه تاکید کرد: حضور مردم در راهپیمایی روز قدس بسیار موثر است و کمک زیادی به عظمت مسلمانان و آینده امت اسلامی خواهد کرد.

همچنین حضرات آیات ناصر مکارم شیرازی، حسین نوری همدانی، جعفر سبحانی و عبدالله جوادی آملی از مراجع عظام تقلید نیز در پیام هایی جداگانه از آحاد و اقشار مختلف مردم ایران اسلامی برای حضور باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کردند.

مجلس خبرگان رهبری نیز در بیانیه ای به مناسبت روز جهانی قدس با دعوت از آحاد مردم ایران، برای شرکت در این راهپیمایی تصریح کرد: شرکت در راهپیمایی روز قدس که میراث ماندگار بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است، وظیفه شرعی و دینی است.

سرتیپ پاسدار حسین دهقان وزیر دفاع هم با تاکید بر حضور در راهپیمایی روز قدس گفت: جهان عاری از خشونت و افراطی گری یعنی جهانی عاری از رژیم صهیونیستی و این را جهان اسلام در روز قدس فریاد می کشد؛ چراکه امروز منشاء و سرچشمه همه گرفتاری ها، خشونت ها و ناامنی ها در جهان اسلام بلکه سراسر جهان، رژیم جعلی و جانی صهیونیستی و حامی اصلی آن آمریکای جهانخوار است.

وزیر دفاع تاکید کرد: مردم ایران پاسخی کوبنده به تهدیدات تروریسم جهانی خواهند داد.

هچنین حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی وزیر اطلاعات نیز در پیامی از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد.

در بخشی از پیام وزیر اطلاعات آمده است: روز قدس از روز های بسیار مهم و تعیین کننده است، سال های متمادی است که سعی می شود مسئله قدس فراموش شود، روز قدس درست تیری است به قلب این توطئه.

حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی یادگار گرمی امام (ره) هم با انتشار یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود، روز قدس را روز دفاع از مظلوم دانست و نوشت: روز قدس دفاع از مظلوم است و عدالت خواهان هرگز بر زخم فلسطین چشم نمی پوشند.

کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست جمهوری هم به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی قدس بیانیه ای صادر کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است: روز قدس میراث گران بهای رهبر فقید جمهوری اسلامی، امام خمینی (ره) است. این روز، روز کنار گذاشتن همه سلیقه هاست. روز بازتاب خشم خروشان همه آزادی خواهان و مظلومان جهان بر علیه رژیم صهیونیستی و هرچه فرهنگ اشغال و اشغال گری است.

همچنین شورای نگهبان نیز امت اسلامی را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس فراخواند. شورای نگهبان در این بیانیه ضمن بزرگداشت روز جهانی قدس و تجدید اعلام حمایت از ملت مظلوم فلسطین و انزجار از جنایات فجیع رژیم صهیونیستی، امت اسلامی را به حضور پر شور در راهپیمایی روز قدس فراخواند. جامعه روحانیت مبارز نیز به مناسبت فرارسیدن روز قدس بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: امت اسلام در این سال ها هم با استکبار رویارو بوده، هم از دروغ آشکار حقوق بشر جهانی رنج برده و هم از بی خبری ناهلانی افسوس خورده که فقط نام مسلمانی بر خود دارند.

حزب مردم سالاری هم در اطلاعیه‌ای از مسلمانان جهان به ویژه ملت ایران برای حضور در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد. همچنین شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز با صدور اطلاعیه‌ای ضمن دعوت به حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس در سراسر کشور، مسیرهای دهگانه راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران را اعلام کرد.

در اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است: «در آستانه آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان که بنا به فرموده بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، روز جهانی قدس نام گرفته است و یکی از جلوه‌های حقیقی اتحاد و انسجام و وحدت جهان اسلام و «امت بزرگ رسول الله» است؛ ملت مؤمن و روزه دار ایران اسلامی، آماده خلق حماسه سیاسی دیگری در عرصه ملی و بین‌المللی می‌شود تا صدای حقانیت تنیده شده در مظلومیت فلسطین و قدس شریف را بار دیگر در جهان فریاد زند.»

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن دعوت از ملت بزرگ و همیشه در صحنه ایران اسلامی، از عموم اقشار، اصناف مختلف مردمی، تشکل‌ها، احزاب، گروه‌ها، جناح‌ها و دسته‌های مختلف سیاسی - اجتماعی وفادار به آرمان‌های انقلاب اسلامی و آزادی قدس شریف می‌خواهد تا بار دیگر با خلق حماسه‌ای عظیم و در خور شکوه و مجد و عظمت ایران و ایرانی با حضور حماسی، مثال‌زدنی و انقلابی خود در راهپیمایی روز جهانی قدس که در بیش از 900 شهر و بخش سراسر کشور به سمت میعادگاه‌های نماز جمعه برگزار می‌شود؛ سیلی محکمی به نظام استکبار و سلطه جهانی زده و با آرمان مقدس آزادی قدس شریف، تجدید میثاق نمایند.

این راهپیمایی در سراسر کشور، امروز مطابق با 28 رمضان المبارک و در تهران از ساعت «10:30 صبح» از تمامی مسیرهای دهگانه زیر به سمت میعادگاه نماز جمعه (دانشگاه تهران) با حضور امت قدرشناس و همیشه در صحنه، برگزار خواهد شد.

مسیر شماره 1: مسجد امام حسین (علیه‌السلام)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره 2: مسجد جامع ابودر، میدان ابودر، خیابان ابودر، خیابان شهید برادران حسنی(قلعه‌مرغی)، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره 3: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان ولی‌عصر (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره 4: مسجد امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان آزادی، تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره 5: مسجد حضرت ابوالفضل (علیه‌السلام)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره 6: مسجدالمهدی(عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره 7: مسجدالجواد(علیه‌السلام)، میدان هفتم‌تیر، خیابان کریم‌خان، میدان ولی‌عصر (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، بلوار کشاورز، دانشگاه تهران

مسیر شماره 8: مسجد امام جعفر صادق(علیه‌السلام)، فلکه اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره 9: مسجد حضرت امیر(علیه‌السلام)، خیابان کارگر شمالی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره 10: مسجد جامع رسول اکرم (صلی الله علیه و آله وسلم)، تهرانسر، بلوار شاهد، بلوار تهرانسر، میدان کمال‌الملک، بزرگراه شهید لشگری، خیابان آزادی، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران

در همین خصوص جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نیز از تمهیدات ترافیکی پلیس برای راهپیمایی روز جهانی قدس خبر داد.

سرهنگ حسن عابدی درباره تدابیر ترافیکی اتخاذ شده از سوی پلیس برای برگزاری راهپیمایی روز قدس گفت که به منظور برگزاری هرچه بهتر این راهپیمایی پلیس نیز در کنار دیگر دستگاه‌ها تمهیداتی را در حوزه ترافیکی و انتظامی در نظر گرفته است.

تدابیر اتخاذ شده از سوی پلیس راهور شامل اعمال محدودیت‌های توقف و تردد و همچنین روان‌سازی ترافیکی در اطراف محل برگزاری راهپیمایی است. ماموران پلیس امروز در آماده‌باش هستند تا علاوه بر نظارت بر اجرای محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های اعمال شده در محدوده راهپیمایی نسبت به روان‌سازی ترافیک در محورهای منتهی به محل برگزاری راهپیمایی نیز اقدام کنند.

بر این اساس تردد کلیه وسایل نقلیه از ساعت 10 صبح امروز (جمعه) تا پایان مراسم و تخلیه جمعیت از معابر، در (طول بلوار کشاورز از میدان ولیعصر تا خیابان کارگر)، (طول خیابان ولیعصر حدفاصل جمهوری تا میدان ولیعصر و خیابانهای فلسطین)، (طالقانی و دیگر خیابانهای منشعب به سمت غرب)، (طول خیابان کارگر حد فاصل خیابان جمهوری تا تقاطع بلوار کشاورز) و (طول خیابان انقلاب حدفاصل خ انقلاب تا چهارراه ولیعصر) ممنوع است. این محدودیت تردد در تمامی معابر داخلی این محدوده از جمله خیابانهای قدس، 16 آذر، وصال، حجاب، بزرگمهر و ... ممنوع است.

وی در ادامه افزود: توقف کلیه وسایل نقلیه در بلوار کشاورز از میدان ولیعصر تا تقاطع کارگر در هردو مسیر، خیابان ولیعصر از تقاطع جمهوری تا میدان ولیعصر و تمام خیابانهای واقع در ضلع غربی آن، خیابان کارگر حدفاصل جمهوری تا بلوار کشاورز و تمامی خیابانهای واقع در ضلع شرقی آن، طول خیابانهای فلسطین و جویبار از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، طول خیابان قدس از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، طول خیابان 16 آذر و خیابانهای واقع شده در ضلع جنوبی خیابان انقلاب اسلامی همچون فخر رازی، فلسطین، ابوریحان، دانشگاه، رازی، 12 فروردین و منیریه جاوید ممنوع است.

پلیس نسبت به جابه‌جایی خودروهایی که در این محدوده توقف کرده باشند اقدام کرده و آن‌ها را به خیابان طالقانی حدفاصل حافظ تا مفتح یا خیابان فاطمی حدفاصل کارگر تا چمران منتقل خواهد کرد.

او گفت: همکاران من در مسیرهای منتهی به محل برگزاری راهپیمایی نیز حضور داشته و نسبت به روان‌سازی ترافیک و حفظ ایمنی ترافیکی راهپیمانان اقدام خواهند کرد.

عابدی از شهروندان خواست برای حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس از ناوگان حمل و نقل عمومی همچون مترو و اتوبوس استفاده کنند.

گفتنی است بنا به اعلام سید باقر پیش‌نمازی رئیس ستاد نماز جمعه تهران، نماز جمعه این هفته تهران در آخرین هفته از ماه مبارک رمضان و در روز جهانی قدس به امامت آیت‌الله سیداحمد خاتمی در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

همچنین علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و رمضان شریف رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس سخنرانان پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران هستند.

به گفته پیش‌نمازی، بیانیه پایانی راهپیمایان روز جهانی قدس قبل از سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران از سوی محسن صبغ نماینده شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تهران قرائت می‌شود.

همچنین براساس اعلام روابط عمومی ستاد نماز جمعه تهران، برنامه پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران از ساعت 11 و 20 دقیقه با زیارت آل یاسین آغاز و باتلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط قاری ممتاز، محسن قاسمی ادامه می‌یابد.

منبع خبر: ایرنا